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Rehberlik	çıkmış	sorular

4	yıllık	bölümlerden	yani	lisans	bölümlerden	mezun	olanların	girebildiği	KPSS	Lisans,	genel	kültür	ve	genel	yetenek	olmak	üzere	iki	bölümden	oluşmaktadır.	Her	bölümde	60	olmak	üzere	toplam	120	soru	sorulmaktadır.	Genel	yetenek	bölümünde	30	Türkçe,	30	matematik	genel	kültür	bölümünde	25	tarih,	18	coğrafya,	9	vatandaşlık	ve	6	güncel
bilgilerden	soru	sorulmaktadır.	Genel	yetenek	bölümünde	bulunan	sorular	genellikle	okuduğunu	anlama	ve	problem	çözmeye	yönelik	iken,	genel	kültür	bölümünde	yer	alan	sorular	ezbere	yönelik	sorulmaktadır.	Her	iki	alanda	başarılı	olmanın	yolu	konulara	çalışmanın	yanı	sıra	geçmiş	yıllarda	sorulan	soruları	çözmektir.	Her	ne	kadar	konuları
kavramak	sınavda	başarıyı	etkileyen	temel	faktör	olsa	da,	sınava	girmeden	sorulan	soruların	mantığını	kavramak	adayı	rahatlatacaktır.	Bu	sayede	panik	azalacak,	başarı	ön	plana	çıkacaktır.	Bu	ve	benzeri	nedenlerle	sınava	girmeden	önce	çıkmış	soruları	çözmek	çok	önemlidir.	Aşağıdaki	tabloda	geçmiş	yıllarda	sorulan	KPSS	Lisans	Sorularını	PDF
formatında	paylaştık.	İndirmek	istediğiniz	yıla	tıklayarak	soruları	indirebilirsiniz.	Sponsor	Bağlantılar	100%(1)100%	found	this	document	useful	(1	vote)2K	viewsSaveSave	9786256764699	For	Later100%100%	found	this	document	useful,	undefined	AÖF	REHBERLIK	DERSİNE	AİT	SINAVLAR	Uygulamamızda	AÖF	REHBERLIK	çıkmış	sorular
denemeler	aşağıda	listelenmiştir.	REHBERLIK	2014	BAHAR	FİNALREHBERLIK	2016	BAHAR	VİZEREHBERLIK	2015	BAHAR	VİZEREHBERLIK	2013	BAHAR	VİZEREHBERLIK	2014	BAHAR	VİZEREHBERLIK	2016	BAHAR	FİNALREHBERLIK	2015	BAHAR	FİNALREHBERLIK	2015	ÜÇ	DERSREHBERLIK	2017	BAHAR	FİNAL	KPSS	Rehberlik	Çıkmış
Sorular	PDF	İndir.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavına	girecek	adaylara	kaynak	olabilmesi	için	KPSS	Rehberlik	çıkmış	sorular	dosyalarını	PDF	formatında	paylaştık.	Rehberlik	soruları	Eğitim	Bilimleri	testinin	içinde	18	soru	olarak	karşımıza	çıkmaktadır.	KPSS	Rehberlik	Çıkmış	Sorular	PDF	KPSS	Rehberlik	konusunda	genel	olarak	uygulamalı	sorular
sorduğu	için	konuları	kavramak	ve	bol	bol	soru	çözmek	önemlidir.	KPSS’de	Rehberlik	dersi	konuları;	Eğitimde	Rehberlik	ve	Türleri,	Psikolojik	danışma	hizmetleri,	Okullarda	verilen	rehberlik	hizmetleri,	Bireyi	tanıma	teknikleri,	İletişim	becerileri,	Rehberlik	örgütlenmesi	ve	Özel	Eğitim	konularından	oluşmaktadır.	Aşağıdaki	bağlantıları	kullanarak	KPSS
Rehberlik	Çıkmış	Sorular	ve	Cevapları	PDF	dosyalarına	ulaşabilirsiniz.	2023	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soruları	ve	Cevap	Anahtarı	PDF	İndir	%10	2022	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soruları	ve	Cevap	Anahtarı	PDF	İndir	%10	2021	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soruları	ve	Cevap	Anahtarı	PDF	İndir	%10	2020	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soruları	ve	Cevap	Anahtarı	PDF	İndir
%10	2019	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soruları	ve	Cevap	Anahtarı	PDF	İndir	%10	2018	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soruları	ve	Cevap	Anahtarı	PDF	İndir	2017	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soruları	ve	Cevap	Anahtarı	PDF	İndir	2016	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soruları	ve	Cevap	Anahtarı	PDF	İndir	2015	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soruları	ve	Cevap	Anahtarı	PDF	İndir	2014	KPSS
Eğitim	Bilimleri	Soruları	ve	Cevap	Anahtarı	PDF	İndir	2013	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soruları	ve	Cevap	Anahtarı	PDF	İndir	2012	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soruları	ve	Cevap	Anahtarı	PDF	İndir	2011	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soruları	ve	Cevap	Anahtarı	PDF	İndir	2010	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soruları	ve	Cevap	Anahtarı	PDF	İndir	2009	KPSS	Eğitim	Bilimleri
Soruları	ve	Cevap	Anahtarı	PDF	İndir	2008	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soruları	PDF	İndir	2008	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Cevap	Anahtarı	2007	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soruları	PDF	İndir	2007	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Cevap	Anahtarı	2006	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soruları	PDF	İndir	2006	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Cevap	Anahtarı	KPSS	Eğitim	Bilimlerine	Nasıl	Çalışılır?
KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavı,	öğretmen	adaylarına	yönelik	olarak	yapılan	bir	sınavdır.	Sınava	hazırlanırken	aşağıdaki	önerilere	dikkat	etmeniz	faydalı	olacaktır:	Konu	Anlatımlı	Kitaplar:	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavına	hazırlanırken,	konu	anlatımlı	kitapları	tercih	edebilirsiniz.	Bu	kitaplar,	sınavda	sorulan	konuları	detaylı	bir	şekilde	açıklamaktadır.	Soru
Bankaları:	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavına	hazırlanırken,	soru	bankaları	da	oldukça	faydalıdır.	Bu	sorular,	sınavda	sorulabilecek	türden	soruları	içermekte	ve	çözümleri	ile	birlikte	verilmektedir.	Test	Çözme	Teknikleri:	Sınavda	başarılı	olmak	için,	test	çözme	teknikleri	hakkında	bilgi	sahibi	olmanız	önemlidir.	Bu	teknikleri	öğrenerek,	zaman	yönetimi
yapabilir	ve	doğru	cevapları	bulabilirsiniz.	Deneme	Sınavları:	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavına	hazırlanırken,	deneme	sınavları	yapmak	da	faydalı	olacaktır.	Bu	sınavlar	sayesinde,	sınav	ortamına	alışabilir	ve	soru	tiplerini	daha	iyi	anlayabilirsiniz.	Not	Almak:	Çalışırken	önemli	gördüğünüz	konuları,	kavramları,	formülleri	not	almak,	sınav	zamanında	tekrar
etmenize	yardımcı	olacaktır.	Düzenli	Çalışmak:	Düzenli	çalışmak,	sınavda	başarılı	olmanın	anahtarıdır.	Kendinize	uygun	bir	çalışma	planı	hazırlayın	ve	bu	plana	uyarak	düzenli	bir	şekilde	çalışmaya	özen	gösterin.	Motivasyonu	Yüksek	Tutmak:	Sınav	hazırlığı	sürecinde	motivasyonunuzu	yüksek	tutmak,	sınavda	başarılı	olmanızı	kolaylaştıracaktır.
Kendinize	hedefler	belirleyin	ve	bu	hedeflere	ulaşmak	için	çalışmalarınızı	sürdürün.	Sonuç	olarak,	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavına	hazırlanırken	konu	anlatımlı	kitaplar,	soru	bankaları,	test	çözme	teknikleri,	deneme	sınavları	yapmak,	not	almak,	düzenli	çalışmak	ve	motivasyonu	yüksek	tutmak	gibi	önerileri	uygulayarak	başarılı	olabilirsiniz.	İlginizi
Çekebilir				KPSS	Youtube	En	İyi	Anlatan	Hoca	Önerileri			En	İyi	KPSS	Çalışma	Kaynakları		Öğrenci	Gündemi’	ni	İnstagram’dan	Takip	Etmek	İçin	Tıklayınız	PAYLAŞ:	Özellikle	öğrenim	başarısını	arttırma	ya	da	meslek	seçimi	gibi	sorunlarla	ilgilenir.	Bunalım	durumlarında	düzeltici	bir	rol	oynar.	Bunalım	durumunda	çare	bulucu	yardım	sağlamayı
amaçlar.	Eğitim	ortamına	uyum	sağlama	asıl	amacıdır.	Sosyal	beklentiyi	karşılama	gibi	bazı	görevleri	yerine	getirmeleri	gerektiğini	savunur.	Yanıt	Açıklaması:	Gelişimsel	rehberlik;	bireyin	sürekli	gelişim	halinde	olduğunu	vurgular.	Ayrıca,bir	gelişim	basamağını	başarıyla	geçirenlerin,	daha	sonraki	gelişim	basamaklarınaait	gelişim	görevlerini	de
başaracağı	gerçeğine	dayanmaktadır.	Gelişimsel	anlayışıbenimseyen	uzmanlara	göre;	her	birey,	yaflam›	boyunca	bir	dizi	sosyal	beklentiyikarşılama,	döneme	özgü	davranış	kalıplarını	gösterme,	yani	gelişim	görevlerini	başarıyla	yerine	getirme	durumundadır.	Birbirinden	farklı	gelişim	aşamalarındaki	bireylerin,	kendilerini	ve	çevrelerini	doğru
değerlendirmeleri	halinde,	beklentilerikarşılayacak	davranışları	göstermeleri	kolaylaşacaktır.	Kişisel	ve	sosyal	gelişim	Yanıt	Açıklaması:	Rehberliğin	gelişim	alanları	ve	temel	öğrenme	ihtiyaçlarına	bakıldığında	rehberlik	hizmetlerinde	temel	alınan	başlıca	gelişim	alanları;	Kişisel	ve	sosyal	gelişim,	eğitsel	gelişim	ve	mesleki	gelişim	olarak	karşımıza
çıkmaktadır.	Kişisel	ve	sosyal	gelişim	alanı	yaşamayı	öğrenme	ile	ilişkili	iken	eğitsel	gelişim	alanı	öğrenmeyi	öğrenme	ve	mesleki	gelişim	alanı	ise	çalışmayı	öğrenme	ile	ilişkilidir.	Yanıt	Açıklaması:	En	önce	giderilmesi	gereken	ihtiyaç	fiziksel	ihtiyaçlardır.	Dolayısıyla	C	şıkkı	doğru	cevaptır.	İlköğretimde	bireysel	farklılıkların	diğer	dönemlere	göre	daha
az	gözlenmesi	İlköğretimin	kişilik	gelişimi	açısından	kritik	bir	dönem	olması	İlköğretim	döneminin	temel	alışkanlık	ve	davranışların	kazanıldığı	yılları	kapsaması	Temel	eğitimin	yönlendirme	üzerine	odaklanmış	olması	Meslek	seçiminde	çocukluk	döneminin	önemli	olması	Gelişim	bir	bütündür	ve	kesintili	olarak	yaşam	boyu	devam	eder.	Gelişim
dönemlerinin	sınırları	kesin	olarak	çizilemez.	Gelişim	dönemleri	doğumdan	önce	ve	doğumdan	sonra	olarak	iki	kategoride	incelenir.	Bir	gelişim	dönemi	bitmeden	öbürü	başlamaz.	Bir	gelişim	dönemindeki	görevlerin	tamamlanması	kişiye	ileri	dönemlerde	kolaylık	sağlar.	Yanıt	Açıklaması:	Gelişim	bir	bütündür	ve	kesintisiz	olarak	devam	eder,	dolayısıyla
bu	cevap	yanlıştır.	Cevap	A	şıkkıdır.	Heyecan	ve	istekleri	kolayca	harekete	geçirilebilir	Değişen	toplumsal	gruplara	dâhil	olmasını,	bu	gruplardaki	değişik	rolleri	ve	kendi	rolünü	öğrenmek.	Topluma	ve	başkalarına	karşı	ödevlerini	kavrayacak	bir	vicdan	duygusuyla	ahlâk	anlayışı	ve	değerler	sistemi	geliştirmek.	Toplumdaki	cinsel	kimlik	rollerine	uygun
olarak	“kadın	ya	da	erkek”	sosyal	rolünü	benimsemek.	Çeşitli	oyunlar	ve	devinsel	aktivitelerde	beceri	kazanmak	Yanıt	Açıklaması:	Bu	çağın	sonuna	doğru	gelişme	hızlanır,	cinsel	olgunluğa	götüren	cinsellik	bezlerinin	faaliyeti	artar.	Builköğretim	ikinci	dönemindeki	çocuklardan	beklenen	gelişim	görevleri	şunlardır:	•	Sosyal	davranışların	gelişmeye
devam	etmesine	bağlı	olarak	her	iki	cinsteki	yaşıtlarıyla	yeni	ve	daha	olgun	ilişkiler	kurmayı	başarmak.	•	Akranlarca	önem	verilen	etkinliklerde	beceri	kazanmak.	•	Bedene	iyi	bakım	alışkanlıklarını	kazanmak	ve	beden	fonksiyonlarına	karşı	sağlıklı	bir	tutum	geliştirmek.	•	Cinsel	ilgilerini	gizli	tutmayı	ve	denetlemeyi	öğrenmek.	•	Toplumdaki	cinsel
kimlik	rollerine	uygun	olarak	“kadın	ya	da	erkek”	sosyal	rolünü	benimsemek.	•	Kendi	değerler	sistemi	içinde	“doğru	yanlış’”kavramlarını	geliştirme	ve	kendine	özgü	bir	değerler	sistemi	araştırmak.	•	Soyut	düşünme	yeteneğini	geliştirmek,	genel	ilkeleri	soyut	durumlara	uyarlayabilmek.	•	Gelecekteki	yaşamına	yönelik	düşünmek,	bir	mesleğe	yönelip
hazırlanmaya	başlamak.	•	Fiziksel	ve	sosyal	çevreye	çeşitli	biçimlerde	uyum	yollarını	öğrenmek.	•	Dilin	yazılı	sembollerini	kullanmada	beceri	kazanmak.	•	Arkadaşlık,	evlilik,	aile	kurma	gibi	sosyal	görevler	üzerine	düşünmek	ve	hazırlanmaya	başlamak.	•	Akranlar	grubunun	standartlarını	benimsemek,	kendi	cinsinden	olan	yaşıtlarıyla	özdeşleşmek.
Kişisel	ve	sosyal	gelişim-yaşamayı	öğrenme	Eğitsel	gelişim-yaşamayı	öğrenme	Mesleki	gelişim-öğrenmeyi	öğrenme	Kişisel	ve	sosyal	gelişim-çalışmayı	öğrenme	Mesleki	gelişim-çalışmayı	öğrenme	Yanıt	Açıklaması:	Mesleki	gelişim-	öğrenmeyi	öğrenme	alanında	aşağıdakiler	hedeflenir;	•	İş	yaşamı	ve	çalışmaya	ilişkin	olumlu	tutumlar	geliştirme	•	Kişisel
nitelikleriyle	meslekler	ve	işler	arasındaki	ilişkileri	anlamaya	başlama	•	Meslekleri	keşfetme	ve	iş	yaşamını	tanıma	•	Boş	zaman	etkinlikleriyle	ilgili	olumlu	alışkanlıklar	kazanma	•	Birlikte	iş	yapma	ve	işbirliği	•	Toplum	yaşamında	çalışmanın	önem	ve	gereğinin	farkına	varma	•	Karar	verme,	hedef	belirleme	plan	yapma	ve	yürütme	Rehberlik	hizmetleri
bireysel	farklılıklar	gözetilmeksizin	herkese	uygulanmalıdır.	Rehberlik,	öğrencilerin	bir	bütün	olarak	gelişmelerine	ve	kendini	geliştirmelerine	yardım	etmelidir.	Rehberlik	ve	eğitim	karşılıklı	olarak	bir	birine	bağımlıdır.	Rehberlik	anlayışı,	her	türlü	çalışmasıyla	öğrenciyi	merkeze	alan	bir	eğitim	anlayışını	öngörür.	Rehberlik	uygulamaları	her	okulun
amaç	ve	özellikleriyle	öğrencilerin	ihtiyaçlarına	uygun	alanlarda	yoğunlaştırılmalıdır.	Yanıt	Açıklaması:	Rehberlik	hizmetlerinde	bireysel	farklara	saygı	esastır.	Derece	farkıyla	da	olsa	birey,	diğer	insanlardan	her	yönüyle	farklıdır.	Dolayısıyla	herkese	rehberlik	hizmeti	verilebilir	ama	bireysel	farklılıklar	gözetilerek	verilmelidir.	İlköğretimde	rehberlik
hizmetleri	Okullardaki	sağlık	hizmetleri	Okullardaki	yiyecek	politikası	Yanıt	Açıklaması:	Cevap	açık	bir	şekilde	C	şıkkını	bize	işaret	etmektedir.	Yanıt	Açıklaması:	Genel	olarak	okulöncesi	eğitimin	işlevleri	şu	şekilde	açıklanabilir:•	Çocukların	beden,	zihin,	psikososyal	gelişim	olmak	üzere	bütünsel	gelişimlerine	ve	bakımlarına	yardımcı	olmak.•
Gecekondu,	kırsal	yöreler	gibi	elverişsiz	bölgelerde	yaşayan	çocukların,yetersiz	kültür	ve	yaşam	koşullarından	dolayı	oluşan	farklılıklarını	gidererek,	onlara	ortak	bir	yetişme	ortamı	oluşturmak	ve	böylece	temel	eğitime	hazırlamak.•	Çocuklar›n	Türkçeyi	doğru	ve	güzel	konuşmalarını	sağlamak.•	Çevresiyle	uyumunu	sağlayacak,	kişisel	ve	sosyal	yaşam
için	gerekli	temelinsan	ilişkilerini	geliştirmek	ve	sağlıklı	davranışlar	kazandırmak.•	Düzenli	çalışma,	işbirliği	yapma	alışkanlığı	ve	becerileri	kazanmak.	Yanıt	Açıklaması:	Bu	dönemin	başlıca	gelişim	görevleri	şunlardır:	•	Örgün	eğitimi	tamamlayarak	iş	yaşamına	atılmak.	•	Meslek	yaşamında	kendine	bir	yer	edinmek.	•	Bir	eş	seçerek	yuva	kurmak	ve
evliliğe	uyum	sağlamak.	•	Anne	baba	olmak.	•	Ev	ve	aile	sorumluluklarını	yürütmek.	•	Toplumsal	sorumluluklarını	üstlenerek	sosyal	rollerini	ve	görevlerini	yerine	getirmek.	•	Kendi	değer	ve	tercihlerine	uygun	sosyal	gruplarda	yer	almak.	•	Dünyayı	daha	olgun	ve	kişisel	değerler	sistemine	göre	daha	yeterli	bir	düzeyde	kavrayıp	değerlendirebilmek.
Psikolojik	yardım	almaya	ilişkin	olumsuz	tutumlar	Yanıt	Açıklaması:	Psikolojik	yardım	almayı	engelleyen	etmenlerin	en	önemlilerinden	biri,	kişilerin	yardım	alırlarsa	çevreleri	tarafından,	“hasta	olarak	etiketlenecekleri”	korkusudur.	Özellikle	yardım	almayla	ilgili	olumsuz	tutumları	olan	kişiler,	yardım	alanlar	hakkında	böylesi	bir	yorum	yapmaya,	daha
yatkın	olmaktadırlar.	Oysa	psikolojik	yardım	alanlarından	biri	olarak	ele	aldığımız	rehberlik	ve	psikolojik	danışma	hizmetlerinde,	yardım	talep	edenlerin	“hasta”	olarak	etiketlenmeleri	söz	konusu	değildir.	Aksine,	bu	alanda	yardım	verilen	kişilerin	ruh	sağlıklarının	yerinde	olması,	diğer	bir	deyişle,	“hasta”	olmamaları	ilkesi	geçerlidir.	Bu	hizmetlerden
etkin	yararlanma	kişilerin	sağlıklılık	durumlarının	devam	etmesine	ortam	yaratan	önleyici	sağlık	hizmetlerini	içermektedir.	Okullarda	yürütülen	psikolojik	danışma	hizmetlerinin	tanıtımında,	sorunları	giderme	işleri	yerine,	geliştirici,	destekleyici	işlevinin	vurgulanması,	bu	engeli	yenmeyi	kolaylaştıracaktır.	Bireyin	kendini	gerçekleştirmesi	Bireyin	bir
sanat	eseri	yaratması	Bireyin	güvenli	bir	ortama	kavuşması	Bireyin	bir	gruba	ait	olması	Bireyin	sosyal	ve	psikolojik	ihtiyaçlarının	karşılanması	Yanıt	Açıklaması:	Bireyin	kendini	gerçekleştirmesi	birçok	yolla	olabilir,	bir	sanat	eseri	yaratmak	bu	yollardan	biridir	ancak	her	birey	için	kendini	gerçekleştirmek	bir	sanat	eseri	yaratmak	değildir,	kimisi	için	bir
spor	alanında	çok	başarılı	olmak	kendini	gerçekleştirmek	olabilir.	Bu	yüzden	daha	özel	olan	seçeneği	değil,	daha	genel	ifade	edilen	A	seçeneğini	doğru	olarak	değerlendiriyoruz.			Soyut	düşünme-	gelecek	yaşamına	ilişkin	düşünme	Soyut	düşünme-	cinsiyet	rolü	benimseme	Dili	etkin	kullanma-	meslek	seçimi	Akranlarla	olgun	ilişkiler-	meslek	seçimi	Dili
etkin	kullanma-	zamanı	etkin	kullanma	Yanıt	Açıklaması:	Soyut	düşünme	ve	cinsiyet	rollerini	benimsemenin	ünitede	işlenişine	göre	bu	dönemdeki	çocuklar	için	özel	bir	yeri	vardır.		Öğrencinin	başarı	durumu	Sınıf	arkadaşlarının	görüşü	Öğrencinin	istediği	seçenekler	Sınıf	öğretmeninin	genel	görüşü	Yanıt	Açıklaması:	Gelişimsel	rehberlik	bireyin	sürekli
gelişim	halinde	olduğunu	savunur.	Cevap	E	şıkkıdır.	Rehberlik	dersi	Ara	(Vize)	SÄ±navÄ±,	DÃ¶nem	Sonu	(Final)	SÄ±navÄ±,	Tek	Ders,	ÃœÃ§	Ders	ve	Yaz	Okulu	sorularÄ±na	aÅŸaÄŸÄ±da	bulunan	sÄ±navlarÄ±	seÃ§erek	ulaÅŸabilirsiniz.	Ã‡Ä±kmÄ±ÅŸ	SÄ±nav	SorularÄ±	ile	geÃ§miÅŸ	sÄ±navlarda	sorulan	sorularÄ±	gÃ¶rebilir	ve	Ã§alÄ±ÅŸabilirsiniz.
Rehberlik	dersi	iÃ§in	Ã¶nceki	yÄ±l	sÄ±navlarÄ±nÄ±n	karÄ±ÅŸÄ±mÄ±	ile	oluÅŸturulmuÅŸ	Online	Deneme	SÄ±navlarÄ±'nÄ±	Ã§Ã¶zerek	kendinizi	test	edebilir	sÄ±navlara	daha	hazÄ±rlÄ±klÄ±	olabilirsiniz.	Ã‡Ä±kmÄ±ÅŸ	sorular	e-Ã¶ÄŸrenme	portalÄ±nda	yayÄ±mlanmakta	olup	Ã¶ÄŸrencilerin	bizlere	gÃ¶ndermesi	ile	sitemize	eklenmektedir.	Daha
fazla	soruya	eriÅŸebilmek	iÃ§in	sizlerde	ekampÃ¼s	sayfanÄ±zdan	Ã§Ä±kmÄ±ÅŸ	sorularÄ±	tarafÄ±mÄ±za	BURAYA	tÄ±klayarak	gÃ¶nderebilirsiniz.


